Expense et soluciones facte
Item pro duabus missis in principio termini michaelis iiijd

Item pro proclamatori (sic) in prima proclamacione iiijd

Item denunciatori proclamacionis iiijd

Item pro prandio eodem die v8

Item pro cena in die compotus ciste communis vjs viijd

Item colligio sancti benedicti pro reditu scolarum ij8

Item pro emendacione plumbi super scolas ut patet per supervisum
magistri hobbis xiijs iiijd ob

Item pro oblacione in exequiis benefactorum viij8

Item clerico parochiali et pulsatori campanarum viijd

Item eisdem in exequiis elionore regine viijd

Item pulsatori campanarum iiijd

Item baiulatori crucis in prima processione iiijd

Item pro locione li surples j d

Item tribus missis petro bedello vjd

Item eodem (sic) pro cera et vino viijd

Item ciste neall pro pecunia mutuata x11

Item eduardo hainys pro supervisione quorundam preuiligiorum vniuersi-
tatis xijd

Item pro copiacione duarum bullarum vniuersitatis domino fauk xiij8 iiijd

Item pro confeccione trium literarum viz. domino episcopo cantuariensi et
domino episcopo wintoniensi domino cancellario nostre vniuersitatis

vjs viijd

Item pro cera ad sigillandas iiijd

Item pro scriptura earum literarum domino dark iij8 iiijd

L. II. 1
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Item pro confeccione trium aliarum literarum viz. domino Regi et domino
episcopo dunelmensi et domino cancellario nostro vjs viijd

Item pro scriptura earum domino crauforthe iij8 iiijd

Item gilberto smyth gardiano ecclesie sancti benedicti pro campanis
vjs viijd

Item magistro bullok pro lectura sua tocius anni iiijh

Item pro presentamento dato domino Reed Justiciario domini Regis
videlicet xxviij0 die marcii vj8 viijd

Summa lateris xviij11 vij8 iijd ob

290 Item baiulatori crucis in termino natalis domini iiijd

Item cariagio candelabrorum londino et iterum vniuersitati xxd

Item duabus missis in principio et fine eiusdem termini iiijd

Item pro presentamento dato duci de bukkingam viz. on gret piyk ij gret
tenchis et ij bremys xvj8

Item roberto smyth pro consumpcione ceriorum in aniuersario regis
Henrici septimi ij8 viijd

Item in eodem neall exorcisti pro pulsacione campanarum viijd

Item clerico parochiali iiijd

Item pulsatori nostrarum campanarum iiijd

Item doctori thomson pro portacione literarum regie maiestati et diuersis
episcopis et pro transumpto facto summo pontifici a doctore baitman-
son et pro eius expensis et labore versus london xx8

Item pro cathenis pro diuersis libris datis vniuersitati et pro cathenacione
eorum et pro seris et clauibus communi librarie, ott fabro et pro eius
labore vjs viijd

Item pro cariagio et factura stagiorum in domo fratrum et in scolis et
pro clauibus et labore hominum ut patet per supervisum magistri
hobbis xx8

Item pro emundacione scolarum petro bedello erga comensacionem iij8

Item pro presentamento dato domino Reed Justiciario regis viz. xxv die
mensis Julii v8 iiijd

Item pro quatuor vlnis panni linthe pro superaltari in domo regencium et
factura eiusdem iij8

Item petro bedello pro itenere eius versus london in causa roberti smyth
xiij8 iiijd

Item Johanni mundot fabro pro factura duarum fenestrarum pro domo
non regencium et cornelio pro li glasynge earum et pro emendatione
aliarum xiij8 iiijd

Item cuidam carpentario operanti in scolis circa necessaria diuersis
temporibus v8

Item edwardo haynis pro scriptura diuersarum literarum pro excommuni-
catione roberti smyth iiijs

Item georgio nicolson pro feodo suo xxvj0 die Augusti xx8
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Item declamatori proclamacionis ante nundinas et iterum in nundinis
stirbrege xvjd

Item baiulatori crucis xxiiij septimanis pro pace regni viij8

Item petro bedello pro viginti quatuor missis iiij8

Item pro tribus aliis missis eodem (sic) petro in vltimo termino vjd

Item pro expensis factis per ambos procuratores pro vagabundis in-
quirendis per totum annum viz. per triginta noctes ut patet per
librum inde parcialiter factum xxvj8 viijd

Item pro cera et vino pro omnibus missis et pro locione vestimentorum
superaltaris x i jd

Summa viij11 xvj8 xviijd

Summa totalis vtriusque lateris xxvij1* iiij8 ixd ob

Recepta p. 291

In primis de abbate westmonasterii xu

I tem pro communis et mathematicalibus xliiij questionistarum qui deter-
minauerunt hoc anno iij11 xiiij8 iiijd

I tem pro communis septem questionistarum admissorum post quadragesi-
mam xj8 viijd

I tem pro communis et mathematicalibus xxvj inceptorum in artibus vj n xs

I tem pro communis vij intrancium in jure ciuili hoc anno xj8 viijd

I tem pro communis xiiij intrancium in jure canonico xxiij8 iiijd

I tem pro communis domini repley intrante (sic) in vtroque jure iij8 iiijd

I tem pro communis doctoris Rainys doctoris barrey doctoris burrell
doctoris smyth doctoris sneyd viij3 iiijd

I tem pro communis doctoris Witt ' doctoris gregorii doctoris wolman
doctoris cappe intrantis et incipientis in jure canonico xiij8 iiijd

I tem pro communis fratris burton fratris sennow fratris cudner et salcot
monachi vj8 viijd

I tem pro communis doctoris schirton doctoris greyne iij8 iiijd

I tem pro communis magistri dent magistri bartram incorporatorum in
gradu magistratus iij8 iiijd

I tem pro communis doctoris wilcokes incorporati in gradu doctoratus et
pro gratia sua xv8

I tem ex domino blonkket pro cathedra et ordinariis vnius anni xs

I tem ex domino cant pro cathedra et ordinariis quatuor annorum xx8

I tem ex tribus fratribus incipientibus in theologia xvj11

I tem pro dispensacione variacionis magistri waller v8

I tem pro non Jegendo domini cotton domini sanforthe domini rippington
domini wotton domini topcliff domini gybbinson domini barnard
domini blonkett domini pett domini lownd domini thomson

vij11 vj8 viijd

I tem a cista communi duobus temporibus xlvj8 viijd

Summa huius lateris lij11 xj s viijd

1—2
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p. 292 Item ex magistro Herrison pro dono doctoris walker xls

Item pro non residencia doctoris witt' vj8 viijd

Item pro non residencia doctoris gregorij xiij8 iiijd

Item pro appellacione doctoris raynis magistri wauhan et doctoris fawn
willelmi gottes iiij8

Item a quodam incipiente in grammatica pro baiulacione crucis xijd

Item a magistro baker pro non legendo xiij8 iiijd

Item a magistro aschton pro cathedra et ordinariis trium annorum
xvj8 viijd

Item pro non legendo magistri aschton xiij8 iiijd

Summa v11 viijs iiijd

Summa omnium receptorum pro isto compoto lviij11

Summa expensarum pro eodem compoto xxvij11 iiij8 ixd ob

Et sic summa receptorum pro isto compoto excedit summam expensarum
xxxu xv8 ijd ob

Summa remanens inuenta in cista communi xij11 vijd ob

Que quidem summa addita summa xij11 vijd ob ad summam receptam ex
cista remanet summa post completum compotum xiij11 xv8 xd

Audito compoto facto per duos procuratores georgium thomson et
christoferum doket decedentes ab eoruru officiis per magistrum vice-
cancellarium Willelmum Woderove Willelmum Buknam Robertum
Barra andream manfeld doctores auditores ciste communis compertum
est per eosdem auditores quod dicti procuratores receperunt in anno
suo lviij11 et summa expensarum pro eodem anno xxvij11 iiij8 ixd ob.
Et sic summa receptorum excedit summam expensarum pro isto com-
poto xxx11 xv8 ijd ob et inuentum est in cista communi xij11 vijd ob
que quidem summa addita summe superexcrescencie predicte re-
manet in cista communi xiij11 xv8 xd de qua summa vnum nobile est
argenteum cum qua summa xiij11 xv8 xd onerantur succedentes pro-
curatores M. Eicardus stanbank et W. schandeler Et exonerantur
Magistri georgius thomson et christoferus doket coram auditoribus
ciste communis supradictis et acquietantur per presentes